29.10.2012 KOINE35TAV.1-2

Part List: KOINE 35TAV.1

Item Codice Qty Prezm (Euro) Descrizione

1 3223403 |1 Contattare servizio vendita ricambi
2 3225842 1 COMPRES.IM250 230V-50HZ KW0.75 K.3 -
3 3223422 1 RUOTA GOMMA D.200LIBERA -
4 3223366 |1 GUARNIZIONE SPORT.USCITA POLVERI -
5 3223378 |1 COPERCHIO ISPEZIONE VASCA KOINE -
6 3223412 |1 TELAIO KOINE4/5 VERNICIATO -
10 3223719 |1 Contattare servizio vendita ricambi
14 3227962 |1 Contattare servizio vendita ricambi
15 13229673 |1 QUADRO ELETTRICO COMPLETO KOINE 35 R2 -
16 3223370 |1 TRAMOGGIA DI MISCELAZ.KOINE VERN. -
17 3223995 1 GUARNIZ.AERSTOP.N12 20X15 IPL SUL15-
18 1107542 |1 Contattare servizio vendita ricambi
2113228424 |1 PIASTRA MOTORE MEC 100KOINE 4-5 -
22 13223716 |1 TUBOMANIGLIA VERN.KOINE -
23 3223374 |1 PERNO CAMERA DIMISCELAZIONE ZINC. -
24 3229688 1 Contattare servizio vendita ricambi
25 3229264 1 Contattare servizio vendita ricambi
26 3228031 1 Contattare servizio vendita ricambi
27 3229325 1 Contattare servizio vendita ricambi
N 1'M110.1 (1 DTTNTA A f"PT TP VITATP 1 - \fi'D1"TTF"T A TA

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=6857 1/2



29.10.2012

KOINE35TAV.1-2

29 13224139 |1 Contattare servizio vendita ricambi

30 3223376 |1 FLANGIA CENTRALE BLOC.R.CELLE ZINC. -
31 3223377 |1 SUPPORTOBLOC.R.CELLEKOINEZINCATA -
35 |3223717 |1 MANIGLIONE CHIUSURA C.MISCELAZIONE -
36 |3223421 |1 RUOTA GOMMA D.200 CON BWC.-

37 |3223354 |1 CHIAVEATUBO XSBLOCC.AGITAT.VERN. -
38 [3223347 |1 ASTA RASCHIATORE VERN.KOINE 4-5 -

39 |3223349 |1 RASCHIATORE KOINE VERNICIATO -

40 13228035 |1 Contattare servizio vendita ricambi

41 (3207209 |1 GOLFAREFEMMINA M.8 ZINC.*51 * -

42 (3223397 |1 RASCHIATORE IN GOMMA -

46 13223986 |1 VITETTCQ 5732-65 M8X50 Z -

47 13223987 |1 VITE TTCQ 5732-65 M8X20 Z -

48 12226700 (2 COPIGLIA AMA 3,5/72 *113 -

49 (3230205 |1 Contattare servizio vendita ricambi

50 [2222060 |2 VITE TE 8.8 5739 8 X 20 Z -

51 2222156 |1 VITE TE 8.8 5737 10X 50 Z -

52 12223920 |1 DADO AUTOBL. M 107474 -

53 13224142 |1 VITE TE 8.8 5739 8X45 Z -

54 (3223702 |1 Contattare servizio vendita ricambi

55 (2222034 |1 VITE TE 8.8 5739 12X20Z -

57 (1222050 |1 VITE TE 8.8 5739 8X 50Z -

59 [2223570 |1 DADO 5588 DIAM.8 Z -

60 (3224148 |1 GREMBIALINA POST.KOINE -

61 (3224149 |1 GREMBIALINA ANT.KOINE -

62 3224150 |1 Contattare servizio vendita ricambi

63 (3224151 |1 Contattare servizio vendita ricambi

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=6857

2/2



29.10.2012

.
[ |
[ J
Item Codice
1 3223619
2 3224207
3 3223617
4 3223630
5 3223609
6 3223606
7 |3223611
8 3223625
9 - 3224176
10 3223959
113223620
12 3223632
13 3223618
14 3224170
15 3224171
16 3223636
17 3223957
1Q M. 11hQ

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=2577

Qty PreZIO (Euro)

[N\ J [V GRS Y O (VI UG VG G G RGO O R \O UG U g

1

Koine 35 tav2 - 2

f, S
a2 SN

ay g eewm @
Yo"~ | -
|

\ || (28
NS @8
uﬁgﬁj T J G
b. ¥ I
15
(16) :6)’

N
i 2 .". \
| .

o) () ()

4

Part List: Koine 35 tav2

Descrizione
NIPLES RID.M.M1"1/2"OTIONE -

POMPA NGXM?2 220V CALPEDA -
RACC.T.FFF 1/2"0TIONE-

PRESSOSTATO GP600 1/4" CIL.I-5 BAR -
RIDUZIONEM.1/2"F.1/4"OTIONE -
RACC.CROCE FFFF 1/2"1/2"1/2"1/2"-
TRONCHETIO FIL.M.1/2"L.130nnn -
MANOMETRO D63 O-IOBAR ATI.POST.1/4"-
CALOTIA IN GOM. X MANOMETRO D.63 ATI.ASS-
NIPLES 1/8"M.M.CONICO ACCIAIO INOX -
VALVOLA SFERA MINI F/F CIL.1/8" -
TRONCHETIO FIL.MAS.1/2"L.50 nnn-
BOCCHETIONE M.F 1/2" SEDE CONICA -
NIPPLORIDOTIOM.M.1"3/4"GHISA -
CURVA AMPIO RAGGIO 45?3/4"M.F.-
ATIACCO RAPIOO FEMMINA 3/4"OTTONE -
TRONCHETIO FIL.M.1/2" L 85nnnOTIONE -

LUIMNATTL) OfI? 1/H1"R o )'TINOLTIC
1/2



29.10.2012

19 13223627 (2 VALVOLA.ANG.REG.MICROMET .1/2" -

20 13223629 |1 RID.DI PRESS.1/2"1.5-6BAR PN25+FLTR -

21 13223624 |1 RAC.ARIA 90? INN.RAPID.1/4'M.CON OR -
22 13223626 |1 MANOMETRO D.63 0-4BAR ATT.RAD.1/4" -
23 (3228031 |1 Contattare servizio venditaricambi

24 (3223729 |1 LAMIERA IMPIAN. KOINE4/5VERNICIAT -
25 (3223637 |1 GOM.90?M.F CON BOCCH.SED.CON.1/2" -
26 (3223613 |2 PORTAGOMMA M. 1/2"X13OTTONE -

27 13223634 |1 TUBO ACQUA DIAM.13 15 BARL 50cm-

28 13223638 4 FASCETT.AD ANELL.CON ORECCH.D.20-23 -
29 13223612 |1 TAPPO MASCH.3/8"OTTONE -

30 |1272701 |1 TUBO RILSAN 8/6-

31 |3223616 |1 RACC.T.FFF 3/8"3/8"3/8"OTTONE -

32 13223610 |1 TAPPO MASCH.1/2"OTTONE -

33 (3223623 |1 RACC.ARIA DIRIT.INN .RAPID.3/8" M. -

34 13223621 |1 VALVOLA SFERA MINIM/F CIL.3/8" -

35 (3223633 |1 FLUSSIM.1/2" 100-1000 L/h TROGLA .KTR -

36 3223607 |1 NIPLES 1/2"OTTONE -

37 13223730 |1 GHIERA FLANGIATA 1/2" OTTONE GIALLO -
38 13223622 (1 VALVOLA SFERA MINIM/F CIL.1/2" -

39 (3223958 |1 TRONCHETTO FIL.M. 12" OTTONE L.70rmn -
40 (3223639 |1 FILTRO ACQUAPERATTACCO RAPIDO -

41 (3223615 |1 ATTAC.RAP.CONPORTAGOM.D.130TTONE-
42 (3223635 |1 TUBO ACQUA DIAM.13 15BARL40CM -

43 (3224169 |1 PORTAGOMMAF. 1/2"X13OTTONE -

44 13223721 |1 ATTACCO A CAMME DN27M-1"GF -

45 (3223722 |1 ATTACCO RAPIDO MASCHIO 1"OTTONE -
46 (3226729 |1 FILTRO PER RIDUTTORE DI PRESSIONE -

47 13223697 |3 GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO (JEKA) -

2/2



Part List: Koine 35 tav3

Item Codice Qty Prezro (Euro) Descrizione

1 3228228 |1 STATOREMOT.COMP. IM250 230V/50HZ NEW -
2 3224763 |1 CUSCINETTO 6305 2RS 1 PRIMARIO -
33204538 |1 SCATOLA COMPRESSOREIMER 250 -

4 3224530 2 TESTA BIELLA COMPRESSORE IMER 250 -

5 3224529 2 BIELLA COMPRESSORE IMER 250 -

6 3224539 2 MEMBRANA COMPRESSOREIMER 250-

7 13204531 2 FERMO MEMBRANA COMPRESSORE IMER 250 -
8 3224548 2 LAMELLA COMPRESSORE IMER 250-
0 3224844 2 FILTRO ARIA D/21.02 CON ATIAC.1/2" -
1013224532 2 TESTA COMPRESSORE IMER 250 -
1113224533 2 TAPPO DX COMPRESORE IMER 250 -
123224534 2 TAPPO SX COMPRESSORE IMER 250 -

13 3224536 |1 COPERCHIO COMPRESSORE IMER 250 -

14 2204531 |1 CUSCINETTO 6304 2RS-

15 3227154 |1 ANELLO COMP.LMKAS 28A 27.8X0.5HL.7 -

16 3224332 |1 DISTANZIALE COMPRESSORE 250 -

17 3224860 2 CUSCINETTO 6207 2RS1*FAG-SKF* -

10 "YHhOh'7 ™) "oOr'r' T Ii J!x'r'"RNT'TD T7' Ii



29.10.2012

Koine 35 tav3 - 2

19 3226966 |1 ECCENTRICO BILANCIERE -

20 3224537 |1 PIASTRA COMPRESSORE IMER 250 -

21 3227825 |1 ANTIVIBRANTE C1.25/20M6X12 -

22 |3224868 |1 Contattare servizio venditaricambi

23 |3224876 |1 Contattare servizio venditaricambi

31 3226531 |1 SCUDO MOTORE ELETTRICO COMPRESSORE -
32 |3226532 |1 VENTOLA MOTORE COMPRESSORE IM250 -

33 |3226533 |1 COPRIVENTOLA MOTORE COMPRESS.IM 250 -
34 3226375 |1 SCATOLA ELETTRICA+COPERCHIO PER -

35 13226183 |1 CONDENSAT.MARCIA 25MF 450VAC 50HZ -

36 |3228021 |1 SCAT.COMPRES.+MOTORE 230V/50HZNEW -

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData. jsp?kd=2579

2/2



29.10.2012 Koine 35tav3_1-2

@

-.#* "
1 W
% S

Part List: Koine 35 tav3 1

Item Codice Qty Prezro (Euro) y 4 O Descrizione
24 3224928 2 NIPLES RIDOTIO 1/2"-3/3" GHISA Z-

25 3224593 |1 'VALVOLA DISICUREZZA M 1/4"TIPO A5 -

26 3223600 2 RIDUZIONE M.1I/2'F.1/4" OTIONE -

27 3224350 3  RACC.T.FFF I/2"GHISA Z -

28 3223613 2 . PORTAGOMMAM.1/2'’X13 OTIONE-

29 3224362 2 | NIPLES 1/2"CONICO GHISA Z -

30 13224580 1 | PORTAGOMMAF.90?1/2"X 130TIONE-

37 3224608 2 ) TUBO AIR-WATER I0BAR 13X20 -

39 3223615 |1 ATIAC.RAP.CON PORTAGOM.D.13 OTIONE-
40 13223697 |1 GUARNIZIONE ATIACCO RAPIDO (JEKA)-

41 3225845 |1 CAYO COMPR.KOINE 3 HO7RN F3XL5 -

42 3225843 |1 PRESSOSTATO MIGNON 4VIE 1/4"6A -

43 3223618 |1 BOCCHETTONE M.F 1/2" SEDE CONICA -

44 3226173 1 CAPPUCCIO IN GOMMA PER PRESSOSTATO -
45 3223630 |1 PRESSOSTATO GP600 1/4"CIL.1-5BAR -

46 3227964 |1 DISTRIBUZIONE A 'T" 1/2"GHISA Z -

47 3223958 |1 TRONCHETIO FIL.M.1/2" OTTONE L.70mm -
LLQ 1YL 1hO 1 7THVOT AnTDTTIJ.Th.TTITA 1/Y""R PTTDOPA

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=2581 1/2



29.10.2012

"TU JKK""T.JVV -1 A Vb ol IS AL Ld ., U L LN Lee WJLIULY- Tl e —

51 |3223611 |1 TRONCHETIOFIL.M.1/2"L.130rnm-

52 13223730 |1 GHIERA FLANGIATA 1/2"OTIONE GIALLO -
54 13223884 |1 RACC.ARIA 90?GIREV.INN.RAP.1/4'M. T.6/4 -

2/2



29.10.2012 Koine 35 tav5 - 2

7

IMER
Part List: Koine 35 tavs

Item Codice Qty PreZl.O (Euro) Descrizione
1 1107540 1 Contattare servi.zio vendita ricambi
2 1107525 1 Contattare servizio vendita ricambi
3 3224546 |1 TUBO ACQUA 20 MT 3/4"+ATTAC.RAPIDI -
4 1107532 1 Contattare servizio vendita ricambi
5 1107552 1 Contattare servi.zio vendita ricambi
6 1107519 1 Contattare servi.zio vendita ricambi
7 3223694 |1 PULITOREUGELLOD 4.5 -
8 3225934 1 RACCORDO KAMLOCK AFASCETT. DN27F -
9 3225933 1 RACCORDO KAMLOCK AFASCETT. DN27 M -
10 13224498 2 MANIGLIA GHISA PER ATTACCO KAMLOCK -
11 3224830 2 GUARNIZIONE ATTACCO A CAMME DN25 -
12 13225943 2 MORSETTO STRINGITUBO 39-48 -
‘1 311107565 |1 Contattare servi.zio vendita ricambi
14 _‘§i2'3704 1 ATTACCO A CAMME DN35 F-1"l/4" G F-
1513223390 1 ATTACCO A CAMME DN27M-1"l/4"GM -
16 3223721 |1 ATTACCO A CAMME DN27 M-1"GF -
17 3223722 |1 ATTACCO RAPIDO MASCHIO 1"OTTONE-
18 13223697 |1 GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO (JEKA) -

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?l d=2583



